АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2018 года                                                                                                         № 4

	О проведении публичных  слушаний по  проекту внесения изменений в Генеральный план территории муниципального образования «Сергинское»

В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 16 января 2018 года № 3-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Генеральный план территории МО «Сергинское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики от 27 ноября 2012 года № 7-25 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки территории МО «Сергинское»,  решением  Совета  депутатов муниципального образования  «Сергинское» от  13.11.2006 года   № 10-3   «Об утверждении Положения о порядке организации проведения  публичных  слушаний», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные  слушания по  рассмотрению проекта «О внесении  изменений  в Генеральный план территории муниципального образования  «Сергинское».
2. Провести  публичные  слушания  12 марта 2018 года:
[bookmark: _GoBack]- для жителей  села Сергино, деревень Коровино, Петровцы, Гаревская, Гарченцы, в здании Администрации МО «Сергинское» по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино,  ул. Советская, д. № 1 в 10.00 часов;
- для жителей деревень Кипрята, Василята, Васенки, Ваньки в здании Кипрятского СК по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кипрята, ул. Кипрятская, д. № 1 в 12.00 часов;
- для жителей деревень Архипята, Шарпа, Некрасовцы, Афонино в здании Архипятского клуба по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Шарпа, ул. Школьная, д. № 12 в 14.00 часов.

Глава муниципального
образования «Сергинское»                                                                        Н.А. Азанова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]